Q

. %u;}/f%%o A <'/§£’/ﬁlﬂf{(/?7{f, AtV l?/’mk/(fwfﬁ/‘/ o dtt . %kf e

(/ 2 /// 2% /"/0 yre //(/ /. //éww/g/ - ,,@}mg:mym (Qn/m{
5

Le Marche: una regione laboratorio
con I’Alto Patronato del Presidente della
Repubblica

Andrea Agostini Il cuore aperto all’'wmanita

Tracce d1 identita

Progetto di educazione alla cittadinanza
e alla solidarieta
La cultura dei diritti umani

7//////?/// (%/mﬁm :%y/mm//vm /. /%w, fe %M:m;a/, any”rm/ . . .
via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22951 - fax 071 2295487 Seminario reglonale
e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL www.marche.istruzione.it Liceo Scientifico “Galilei”

Ancona, 7 giugno 2005




14:30

15:00

15:30

16:15

17:30

Programma

Registrazione dei partecipanti

Tracce di identita
Michele De Gregorio
Direttore Generale U.S.R.

Ripensare I’accoglienza per la scuola di tutti

Graziella Favaro

Esperta in educazione interculturale

Centro C.O.M.E. Milano Universita La Bicocca
Prima prova di scambio interculturale
esperienza

La voce delle scuole

Dibattito e conclusioni

brevi

narrazioni

di



