Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale



Le Marche: una regione laboratorio con l'Alto Patronato del Presidente della Repubblica



Andrea Agostini Il cuore aperto all'umanità

## Tracce di identità

Progetto di educazione alla cittadinanza e alla solidarietà La cultura dei diritti umani

> Seminario regionale Liceo Scientifico "Galilei" Ancona, 7 giugno 2005

## Programma

14:30	Registrazione dei partecipanti
15:00	Tracce di identità  Michele De Gregorio  Direttore Generale U.S.R.
15:30	Ripensare l'accoglienza per la scuola di tutti Graziella Favaro
16:15	Esperta in educazione interculturale Centro C.O.M.E. Milano Università La Bicocca Prima prova di scambio interculturale : brevi narrazioni di esperienza La voce delle scuole
17:30	Dibattito e conclusioni